16
N. V. Constantino Hugenio Equit. dno.
S. P. S.

Isaacus Gruterus

ACAD.
INGD. BAT.
BIBLI.

Vr. nobilissimi

Quem eminens mihi fortuna ostentabat salutandum, ut tanto
magis illuderet postquam Trajecti intrisum incautimq. subduxiisset,
eum per incertos aditus quaro apud Spadanos in vici aleoquin
ignobilis celebritate ab adventu vobis Gregorialis, vererit accusans
dum mi concitati strepitu, et fors modesta interpellatione, qui
fortes experitis meis conatibus adversas, obnox tamen ut extor-
suras reluctanti quod sponte negari videtur, si non aliter
ho Minerva sciret; qui ut Musarum cultoribus passim so-
let totis, ita aut elici in hanc arduam, aut non repudiant
quos hac effert modestia non oblita a laetitia, finibus nocte
latenti ab indole sua, cuius exacta vivunt in libris lindanda.
Mibi fortasse non desunt utriusq. generis incitamenta, va-
lidiora praesertim in hac solitudine, in qua dum vobis exil pe-
ni ab eo literarum cultu quae Batavia frequenter habet,
arrigo aures ubi fama obscurius se infirmat discretius per-
crebescit ad adventu domus ad quos gradus mihi sunt vel
studiorum cognatio, vel olim casti exercita familiaritas. Et
putassetur lapsa venerationis notae effugere non potuisse, si in
salutatis calamo autem ad Spadanos fontis ho contulisset.
Itaque qui coram audent non potest Trajecti dicit aut amicit in-
bitantibus vacat, aut filius inspectanda offerre quod illo
sui patris curiosiores oculos detinent, literales officines in-
jungit; an a loci istius, in quibus debet, hinc oblati,
noscio. Bona an mala fides videtur, hinc mihi Constans
bit, cuius aut ho interpretis (si ad alia permiserint) aut filius
Constantino, exemplum videro dubii semper, vale. Traiecti
ad Mosam. v. Augusti. 1659.

Hug. 37.

A. Monfieur
Monfieur De Zuylichem

frant
a luyse
de Mayhem
S. pa